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Liste  des étudiants de GC1 de l'ENSA de Tétouan

N° Numéro d'ApogéeNom Prénom GRTP Réseaux

1 20030779 AARRAS ASSAAD GC1-1

2 20044467 AGBODJOGBE Fretznel GC1-1

3 21038396 ASSAIRH MARWANE GC1-1

4 21038623 bendamou oumaima GC1-1

5 21038634 BOUAMLAT Fadwa GC1-1

6 23065947 BOUHINE Aymane GC1-1

7 23065945 BOUTOUALA KAWTAR GC1-1

8 21038269 CHADLI ADNANE GC1-1

9 20032715 CHAIRI ZRERMI SABIHA GC1-1

10 20031006 Chaouch Maha GC1-1

11 21038260 Chattahy Hiba GC1-1

12 21044821 Cissé Sidi GC1-1

13 20044456 DAGNON CHAKA GC1-1

14 20044460 DOUMBIA Gaoussou Ousmane GC1-1

15 20033508 EL ALLOUCH AZEDDINE GC1-1

16 21038844 El Ayadi Omayma GC1-1

17 21038614 EL HADY Salma GC1-1

18 21040795 ETRIBAKE HANAE GC1-1

19 21040883 Haddouda Fatna GC1-1

20 20030986 Kamel Mariam GC1-2

21 21038910 Khalloufi Hiba GC1-2

22 20044477 KPONOU Roger Olouwatomi Romuald GC1-2

23 21038931 Laaribi Omar GC1-2

24 19040689 MAACH ALAAEDDINE GC1-2

25 20031173 Mchaar Lina GC1-2

26 21044287 Moinahadidja Nassim GC1-2

27 22052734 Mzibri Yassin GC1-2

28 21038652 Oubakrim Oussama GC1-2

29 23065969 OULDMHALLA ASMA GC1-2

30 23065956 RAGUIG ISMAIL GC1-2

31 21041112 Sekkat Sofia GC1-2

32 21038684 Serroukh Mohammed reda GC1-2

33 18044374 SKOURI OUMAIMA GC1-2

34 21038689 Soukrat Nafia GC1-2

35 21043312 ZIBA Ibrahim Wendkouni Serge GC1-2



Adresse email Genre

assaad.aarras@etu.uae.ac.ma M

fretznel.agbodjogbe@etu.uae.ac.ma M

assairh.marwane@etu.uae.ac.ma M

bendamou.oumaima@etu.uae.ac.ma F

bouamlat.fadwa@etu.uae.ac.ma F

aymane.bouhine@gsrstudent.ma M

kawtar.boutouala@gmail.com F

chadli.adnane@etu.uae.ac.ma M

sabiha.chairizrermi@etu.uae.ac.ma F

maha.chaouch@etu.uae.ac.ma F

chattahyhiba@etu.uae.ac.ma F

sidi.cisse@etu.uae.ac.ma M

chaka.dagnon@etu.uae.ac.ma M

gaoussouousmane.doumbia@etu.uae.ac.ma M

azeddine.elallouch@etu.uae.ac.ma M

elayadi.omayma@etu.uae.ac.ma F

elhady.salma@etu.uae.ac.ma F

etribake.hanae@etu.uae.ac.ma F

haddouda.fatna@etu.uae.ac.ma F

mariam.kamel@etu.uae.ac.ma F

khalloufi.hiba@etu.uae.ac.ma F

olouwatomiromuald.kponouroger@etu.uae.ac.ma M

laaribi.omar@etu.uae.ac.ma M

alaaeddine.maach@etu.uae.ac.ma M

lina.mchaar@etu.uae.ac.ma F

nassim.moinahadidja@etu.uae.ac.ma F

mzibri.yassin@etu.uae.ac.ma M

oubakrim.oussama@etu.uae.ac.ma M

ouldmhallaasma3@gmail.com F

ismailraguig1@gmail.com M

Sekkat.sofia@etu.uae.ac.ma F

Mohammedreda.serroukh@etu.uae.ac.ma M

oumaima.skouri@etu.uae.ac.ma F  

soukrat.nafia@etu.uae.ac.ma M

ibrahimwenddkouniserge.ziba@etu.uae.ac.ma M


